



ESTADO DE RESULTADO
Bank Leumi-Le Israel, B.M.
Enero - Diciembre de 2002

Descripcion	Enero	Febrero	Marzo	Trimestre I	Abril	Mayo	Junio	Trimestre II	Julio	Agosto	Septiembre	Trimestre III	Octubre	Noviembre	Diciembre	Trimestre IV	Acumulado Anual
Ingresos Por Intereses	511.433	448.162	501.480	1.461.075	497.643	498.014	487.850	1.483.507	503.091	507.496	476.474	1.487.061	491.968	472.290	486.629,67	1.450.887,18	5.882.530,01
Préstamos	510.335	446.864	500.446	1.457.645	484.995	494.652	487.296	1.466.943	501.720	506.998	475.861	1.484.579	484.748	471.143	485.983,00	1.441.873,49	5.851.040,12
Depósitos	1.098	1.298	1.034	3.430	87	3.232	195	3.515	0	498	613	1.111	1.987	754	361,81	3.102,97	11.158,97
Inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Arrendamiento Financiero	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	0	0	0	0	12.561	130	358	13.050	1.371	0	0	1.371	5.233	393	284,86	5.910,72	20.330,92
Egresos de Operaciones	385.644	308.997	351.983	1.046.624	341.353	353.346	319.452	1.014.150	325.690	338.092	323.013	986.796	331.648	317.487	321.539,59	970.674,65	4.018.244,67
Intereses Pagados	384.133	307.156	350.745	1.042.034	337.155	345.672	319.360	1.002.186	325.166	332.291	318.895	976.352	327.041	310.989	316.568,37	954.599,11	3.975.171,14
Comisiones	1.511	1.841	1.238	4.590	4.198	7.675	92	11.964	524	5.802	4.119	10.444	4.607	6.497	4.971,22	16.075,54	43.073,53
Ingreso Neto de Intereses	125.789	139.164	149.497	414.450	156.291	144.668	168.398	469.357	177.401	169.404	153.461	500.265	160.319	154.803	165.090,08	480.212,53	1.864.285,34
Otros Ingresos	96.994	72.712	96.511	266.217	57.359	60.284	78.012	195.655	70.367	64.671	61.364	196.402	61.593	82.018	53.926,45	197.537,43	855.810,99
Comisiones	83.455	70.186	48.814	202.454	52.632	57.123	56.847	166.602	69.187	62.974	58.589	190.750	60.403	80.795	50.601,56	191.799,67	751.605,88
Operaciones con Divisas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Dividendos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	13.540	2.526	47.697	63.763	4.727	3.161	21.165	29.053	1.180	1.697	2.775	5.652	1.190	1.222	3.324,89	5.737,76	104.205,11
Ingresos de Operaciones	222.783	211.876	246.008	680.668	213.649	204.952	246.411	665.012	247.767	234.075	214.825	696.667	221.912	236.821	219.016,53	677.749,96	2.720.096,33
Egresos Generales	148.971	150.452	152.509	451.931	155.905	182.420	160.634	498.958	173.756	172.303	154.728	500.787	163.806	164.594	206.887,40	535.287,50	1.986.964,59
Gastos Administrativos	116.886	116.532	123.261	356.679	121.395	138.023	119.280	378.699	132.398	135.569	114.275	382.242	127.207	131.023	169.749,85	427.980,07	1.545.600,19
Gastos Generales	17.175	18.154	12.228	47.557	17.412	17.376	17.937	52.725	16.493	14.200	17.735	48.429	12.058	11.317	9.804,52	33.179,88	181.890,33
Gastos de Depreciación	12.576	12.576	14.433	39.586	14.433	22.933	21.663	59.029	23.275	21.136	21.275	65.685	21.275	21.275	21.274,68	63.824,04	228.124,08
Otros Gastos	2.333	3.189	2.587	8.110	2.664	4.088	1.753	8.505	1.590	1.398	1.443	4.432	3.266	979	6.058,35	10.303,51	31.349,99
Utilidad antes de Provisiones	73.813	61.425	93.499	228.736	57.745	22.532	85.777	166.054	74.011	61.772	60.097	195.879	58.106	72.227	12.129,13	142.462,46	733.131,74
Provisiones por Cuentas Malas	20.000	20.000	20.000	60.000	20.000	20.000	20.000	60.000	20.000	20.000	20.000	60.000	20.000	20.000	20.000,00	60.000,00	240.000,00
Utilidad del Periodo	53.813	41.425	73.499	168.736	37.745	2.532	65.777	106.054	54.011	41.772	40.097	135.879	38.106	52.227	-7.870,87	82.462,46	493.131,74